
                 

 

UCHWAŁA NR 634/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych Powiatu Polickiego na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659) oraz art. 32 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 

1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z § 4 uchwały Nr III/28/2011 Rady Powiatu  

w Policach z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych Powiatu Polickiego prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek 

budżetowych Powiatu Polickiego na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych Powiatu Polickiego wyszczególnieni w załączniku do 

uchwały, będący jednocześnie dysponentami poszczególnych części planu finansowego 

dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych Powiatu Polickiego na 2017 

rok, odpowiadają za realizację ujętych w nim dochodów i wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Powiatu 

Polickiego. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności wykonywanie uchwał rady. 

 

Ponadto, w myśl § 4 uchwały Nr III/28/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 lutego 2011 

r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Powiatu Polickiego 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, plany finansowe dochodów i 

wydatków nimi finansowanych sporządza się, a zmian w tych planach dokonuje się i je 

zatwierdza, w sposób i trybie określonych odpowiednio w: 

1) ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  

z późn. zm.); 

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1542); 

3) uchwale Nr XLV/313/2010 Rady Powiatu w Policach z dnia 8 października 2010 r.  

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Polickiego, 

zmienionej uchwałą Nr XX/161/2016 z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

 W dniu 26 maja 2017 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XXX/244/2017 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba ustalenia planu finansowego dochodów 

i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych Powiatu Polickiego na 2017 rok.  
 


